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Valtuustoaloitteeseen vastaaminen 
 
Valtuustoaloitteessa todetaan, että ”EP:n hyvinvointialueen 
säästöpaketeista lukiessaan monet ovat kovin huolissaan pidentyneistä 
matkoista ja matkakustannuksista, mutta samanaikaisesti toiveikkaita 
renkailla liikkuvista palveluista. 
 
Me, päätöksentekijät, usein unohdamme tukevamme valtavaa 
keskittämistä kaikissa muissakin palveluissa, ml. harrastukset, kulttuuri- ja 
vapaa-aikapalvelut. 
 
Esitän, että yhä enenevässä määrin toteutetaan sivistys-, kulttuuri – ja 
vapaa-ajan palveluita, joiden saavutettavuus ei edellytä oman auton / 
ajokortin omistamista – jotka tavoittaa julkisen liikenteen tai asiointikyytien 
muodossa, jotka kiertävät eri kaupunginosissa, jotka liikkuvat pyörien 
päällä.”  
 
Elämänlaatupalvelujen alaisena toimiva Harrastamisen riemua Kauhavalla 
tarjoaa jokaisella perusopetuksen koululla maksutonta harrastustoimintaa. 
Lisäksi kouluilla toimii koulukohtaisia kerhoja, joita rahoitetaan 
hankerahoituksen turvin. Nuorisotilatoimintaa ja kirjastopalvelua on tarjolla 
jokaisessa kaupunginosassa.  
 
Museoiden osalta on käyty alustavaa ideointia niiden saamista 
digitalisoinnin piiriin, jolloin museoiden saavutettavuus paranisi 
huomattavasti.  
 
Palveluliikenne toimii Kauhavan alueella ja kuljetusta on mahdollista 
käyttää kaiken ikäiset henkilöt. Tämä mahdollistaa kulkemisen kaupungin 
sisäisen palveluliikenteen muodossa ja mahdollista asioiden hoitamisen 
joko terveydenhuollon, kaupassa käynnin, kirjastopalvelujen tai muiden 
arkisten asioiden hoitamisen.  

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Jonna Heikkilä 
 
Päätösehdotus Elämänlaatulautakunta päättää hyväksyä edellä esitetyn valtuustoaloitteen 

vastauksen sekä täydentää keskustelussa esille nousseiden asioiden 
osalta ja lähettää lausuntonsa kaupunginhallitukselle ja edelleen 
valtuustolle jatkokäsittelyä varten. 
 

Päätös Elämänlaatulautakunta hyväksyi yksimielisesti sivistysjohtajan ehdotuksen. 
 
Lisätietoja Sivistysjohtaja Jonna Heikkilä, puh. 044 4834 805, 

etunimi.sukunimi@kauhava.fi 
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